MUNICIPAL DE PIRATININGA PREFEITURA
PRAÇA DR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14  - FONE : (14) 3265-9530

CEP 17490-090 - CNPJ 46.137.451/0001-76
PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO – RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório Nº.076/2024 – Pregão Eletrônico Nº. 017/2024

O pregoeiro, com auxílio de sua equipe de apoio, no uso de suas prerrogativas que lhe confere a lei,
comunica aos interessados que foram realizadas alterações no presente Edital para que se ajustassem os
itens em relação a plataforma BL, uma vez que os itens 169 até o 176, por erro de impressão, não estavam
presentes no Termo de referência anteriormente publicado cujo objeto é: "REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS”. Sendo assim, e para que
chegue ao conhecimento de todos, o Edital foi republicado a sessão pública foi reagendada para o dia 10
de junho de 2023 às 09h00min.

O Edital com as devidas alterações deverá ser retirado através site www.piratininga.sp.gov.br aba
“licitações”.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do e-mail licitacao@piratininga.sp.gov.br.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

27/05/2024
Bruno Vinicius dos Reis de Aquino

Agente de contratação

http://www.piratininga.sp.gov.br/
mailto:licitacao@piratininga.sp.gov.br